1

平成２８年６月２２日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 神田 金栄

                            （コード番号 6444  東証第一部）

問合せ先 総務本部長  木村 明史

TEL (03) 5209-3296

新役員体制に関するお知らせ

サンデンホールディングス株式会社は、平成２８年６月２２日開催の第９０期定時株主総会ならびに

同日開催された取締役会において、下記のとおり取締役、監査役ならびに執行役員を正式に決定しまし

たので、お知らせいたします。

記

【平成２８年６月２２日付】

１． 取締役の体制

 代表取締役会長 牛久保 雅美

 代表取締役社長 神田 金栄

（昇任） 取締役副社長 榊原 努

（昇任） 取締役副社長 マーク ウルフィグ

（昇任） 取締役副社長 西 勝也

（新任） 常務取締役 小髙 充了

（新任） 常務取締役 島﨑 誠二

（新任） 常務取締役 牛久保 隆平

（新任） 取締役 横室 年男

（新任） 取締役 丸山 慎治

（新任） 取締役 梅村 信裕

 取締役（社外） 尾﨑 英外

 取締役（社外） 法木 秀雄

２． 監査役の体制

（新任） 常勤監査役  髙橋 貢

（新任） 監査役（社外）  四方 浩

（新任） 監査役（社外）  湯本 一郎

（新任） 監査役（社外）  松木 和道

 2

 なお、前代表取締役副会長の早川芳正は相談役に、前取締役常務執行役員の海発隆男は顧問にそれぞれ就任し、

前常勤監査役の大谷貴士および社外監査役の土金琢治、杉田義明、江前公秀は退任いたしました。

３． 執行役員の体制

  常務執行役員 市川 伸司 特命担当

  常務執行役員 ロバート ケン アジアエリア代表

    兼）ｻﾝﾃﾞﾝ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ代表

（昇任） 常務執行役員 吉田 匡 中国エリア代表

    兼）上海駐在事務所代表

  執行役員 高橋 博史 生産管理本部長

  執行役員 藤井 暢純 品質担当

  執行役員 下村 卓 財務本部長

  執行役員 山本 研一 ＭＰＳ本部長

  執行役員 斉藤 好弘 環境推進本部長

  執行役員 野木 隆 ＳＴＱＭ本部長

  執行役員 藤倉 恒喜 人事本部長

（新任） 執行役員 小島 昌孝 赤城事業所長

（新任） 執行役員 神倉 徳夫 八斗島事業所長

（新任） 執行役員 里見 哲也 グローバルセンター長

（新任） 執行役員 木村 明史 総務本部長

（新任） 執行役員 辻 裕里 ＩＴ本部長

４． 機構改革

6月22日付 で「開発本部」および「ＩＴ本部」を新設

 なお、取締役の小髙充了は、サンデン・アドバンストテクノロジー株式会社の代表取締役社長ならびに開

発本部長を兼任いたします。取締役の横室年男、丸山慎治、梅村信裕は、それぞれ製造本部長、管理本部長、

経理本部長を兼任いたします。

以  上